

Marina af 2013 ApS
Rågevej 18, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 86 37 67

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023

Gitte Buch Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marina af 2013 ApS Rågevej 18 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 86 37 67 Stiftet: 1. april 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Gitte Buch Knudsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Buch Knudsen Holding, A/S, Ikasst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-42.743	-48.912
1 Personaleomkostninger	-265.189	-215.000
Indtægt af kapitalinteresse	-86.659	-20.436
Andre finansielle indtægter	292.427	261.671
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.139	-29.410
Resultat før skat	-111.303	-52.087
3 Skat af årets resultat	5.368	5.869
Årets resultat	-105.935	-46.218
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.400
Disponeret fra overført resultat	-164.835	-103.618
Disponeret i alt	-105.935	-46.218

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>722.666</u>	<u>809.325</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>722.666</u>	<u>809.325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>722.666</u>	<u>809.325</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	15.285	9.917
	Tilgodehavende selskabsskat	42.766	17.303
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.380</u>	<u>14.030</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.431</u>	<u>41.250</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.923.397</u>	<u>10.803.238</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.923.397</u>	<u>10.803.238</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.834.146</u>	<u>3.047.059</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.816.974</u>	<u>13.891.547</u>
	Aktiver i alt	<u>14.539.640</u>	<u>14.700.872</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	14.143.734	14.308.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.400
Egenkapital i alt	14.292.634	14.455.969
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	247.006	244.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.006	244.903
Gældsforpligtelser i alt	247.006	244.903
Passiver i alt	14.539.640	14.700.872

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	12.987.910	56.500	13.124.410
Kapitalforhøjelse i forbindelse med spaltning af Investeringselskabet af 21.1.2010 ApS	10.000	0	0	10.000
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.618	57.400	-46.218
Kapitalforhøjelse i forbindelse med spaltning af Investeringselskabet af 21.1.2010 ApS	0	1.424.277	0	1.424.277
Egenkapital 1. maj 2022	90.000	14.308.569	57.400	14.455.969
Udloddet udbytte	0	0	-57.400	-57.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.835	58.900	-105.935
	90.000	14.143.734	58.900	14.292.634

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	264.905	215.000		
Andre omkostninger til social sikring	284	0		
	265.189	215.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	9.139	29.410		
	9.139	29.410		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	4.048		
Årets regulering af udskudt skat	-5.368	-9.917		
	-5.368	-5.869		
4. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. maj 2022	14.703.085	14.703.085		
Kostpris 30. april 2023	14.703.085	14.703.085		
Nedskrivninger 1. maj 2022	-10.866.385	-10.845.949		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-86.659	-20.436		
Opskrivninger 30. april 2023	-10.953.044	-10.866.385		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-3.027.375	-3.027.375		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	-3.027.375	-3.027.375		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	722.666	809.325		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Marina af 2013 ApS
Buch Knudsen Holding, Ikasst	45 %	1.605.923	-192.575	722.666

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.